муниципальное  общеобразовательное  учреждение

«Средняя школа № 28»

г. Ярославль

П Р И К А З

№_01/10-31
        от 09.01.2020
       < О создании ППк  >
В соответствии с Распоряжением Министерства Просвещения РФ «Об утверждении примерного положения о психолого – педагогическом консилиуме образовательной организации» от 09.09.2019 г № Р - 93
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в средней школе № 28 психолого – педагогический консилиум (ППк).
2.Организовать работу ППк в соответствии с Положением о психолого- педагогическом консилиуме (ППк).

3.Утвердить состав ППк:

Председатель ППк – заместитель директора по УВР Полякова О.В.

Заместитель председателя ППк - заместитель директора по УВР Голицина Л.А.

Члены ППк – социальный педагог Буланова И.О.(секретарь)
- социальный педагог – Мухин А.В.

- учитель – логопед –Лягаева И.Р.

- педагог – психолог – Рогова К.А.

- педагог – психолог – Байдарова О.К.

4.Утвердить Положение о психолого – педагогическом консилиуме (ППк).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по   УВР  Полякову О.В.

Директор школы

_____________________  Зыкова О.В.
С приказом ознакомлены

_____________________  Полякова О.В.

_____________________  Буланова И.О.

_____________________  Мухин А.В.

_____________________  Лягаева И.Р.

_____________________  Рогова К.А.

_____________________  Байдарова О.К.

_____________________  Голицина Л.А.